PAGE
3

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.02.2014 № 78-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в
муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с законом Архангельской области от 19.12.2013 № 59-0-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2013 № 42 «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и постановлением Администрации Северодвинска от 15.01.2014 № 5-па «О мерах по реализации решения Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований программы, изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы – 9951,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета – 8700,0 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 1251,0 тыс. рублей.
Объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета всего – 8700,0 тыс. рублей:
2014 год – 2900,0 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 рубля;

подпрограмма 2 – 0,0 рубля;

подпрограмма 3 – 1300,0 тыс. рублей;

подпрограмма 4 – 1600,0 тыс. рублей;

подпрограмма 5 – 0,0 рубля;

подпрограмма 6 – 0,0 рубля;

2015 год – 2900,0 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 рубля;

подпрограмма 2 – 0,0 рубля;

подпрограмма 3 – 1300,0 тыс. рублей;

подпрограмма 4 – 1600,0 тыс. рублей;
подпрограмма 5 – 0,0 рубля;

подпрограмма 6 – 0,0 рубля;
2016 год – 2900,0 тыс. рублей, в том числе:
подпрограмма 1 – 0,0 рубля;

подпрограмма 2 – 0,0 рубля;
подпрограмма 3 – 1300,0 тыс. рублей;

подпрограмма 4 – 1600,0 тыс. рублей;

подпрограмма 5 – 0,0 рубля;

подпрограмма 6 – 0,0 рубля.
Объем финансирования муниципальной программы за счет средств областного бюджета всего – 1251,0 тыс. рублей:
2014 год – 417,0 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 рубля;

подпрограмма 2 – 0,0 рубля;

подпрограмма 3 – 0,0 рубля;

подпрограмма 4 – 417,0 тыс. рублей;

подпрограмма 5 – 0,0 рубля;

подпрограмма 6 – 0,0 рубля;

2015 год – 417,0 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 0,0 рубля;

подпрограмма 2 – 0,0 рубля;

подпрограмма 3 – 0,0 рубля;

подпрограмма 4 – 417,0 тыс. рублей;

подпрограмма 5 – 0,0 рубля;

подпрограмма 6 – 0,0 рубля;
2016 год – 417,0 тыс. рублей, в том числе:
подпрограмма 1 – 0,0 рубля;

подпрограмма 2 – 0,0 рубля;
подпрограмма 3 – 0,0 рубля;

подпрограмма 4 – 417,0 тыс. рублей;

подпрограмма 5 – 0,0 рубля;

подпрограмма 6 – 0,0 рубля».
1.2. В разделе 5 «Подпрограммы»:
1) подраздел 5.4.2 «Мероприятия подпрограммы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) в подразделе 5.4.3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы»:

а) в абзаце первом цифры «4800» заменить цифрами «6051»;

б) таблицу 5.4.3.1 изложить в следующей редакции:

«Таблица 5.4.3.1
	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 4, тыс. рублей
	Итого

	Задача 2

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	1600,0
	1600,0
	1600,0
	4800,0

	Областной бюджет
	417,0
	417,0
	417,0
	1251,0

	Федеральный бюджет

	Внебюджетные источники

	Всего
	2017,0
	2017,0
	2017,0
	6051,0».

1.3. В таблице «Характеристика муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы» приложения № 4 строки и графы, касающиеся подпрограммы 4 «Развитие торговли в Северодвинске на 2014 – 2016 годы», изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27